
                 令和５年９月２７日 

 

指定一般・特定相談支援事業者 管理者  

障害児相談支援事業者 管理者           様 

障害福祉サービス事業所 管理者 

 

 

                                          特定非営利活動法人 

埼玉県相談支援専門員協会 

代 表  岡村 英佑  

【公 印 略】 

 

埼玉県障害者ピアサポート研修事業実施について（依頼） 

 

秋晴れの候、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、埼玉県・さいたま市から受託して実施しております標記研修について、別添

実施要領のとおり、開催することといたしましたのでご報告申し上げます。 

本研修は、自ら障害や疾病の経験を持ち、その経験を活かしながら、他の障害や

疾病のある障害者の支援を行うピアサポーター及びピアサポーターの活用方法等を

理解した障害福祉サービス事業所等の管理者等の養成を図ることを目的として実施

します。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、受講対象者への周知及び派遣について

特段のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。 

 

問合せ 岩上（埼玉県相談支援専門員協会研修担当） 

社会福祉法人じりつ 

０４８０（５３）４５７１ 

                              E-mail:  jiritsu@viva-jiritsu.org 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 埼玉県相談支援専門員協会 

〒355-0047 埼玉県東松山市高坂 1056-1 地域共生プラザいんくる堂内 

 

mailto:jiritsu@viva-jiritsu.org

